РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от   17 октября  2024 года № 246
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  Положение  о
порядке  организации  и  проведении
публичных слушаний в городском поселении
–  город  Россошь,  утвержденном  решением
Совета  народных  депутатов  городского
поселения  город  Россошь  от  22.12.2016г.
№ 91

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 20 Устава городского поселения
– город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области

Совет народных депутатов
городского поселения – город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведении публичных слушаний в
городском поселении – город Россошь, утвержденном решением Совета народных депутатов
городского поселения – город Россошь от 22.12.2016 г. №91 (в редакции решений от 29.06.2017
№112, 21.03.2024 №220) следующие изменения:

1.1. пункт г) части 2 статьи 4 признать утратившим силу;
1.2. часть 2 статьи 4 дополнить пунктом е) следующего содержания:
«е) проект стратегии социально-экономического развития городского поселения – город

Россошь.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  законную  силу  со  дня  его  официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Главагородского
поселения – город Россошь              А.Г. Заграничнова